e i B ciroDmALA FiGHT FOR PINK [

tappa / étape / stage 21
Gemona del Friuli - Trieste km 172 01.06.2014

CLASSIFICA GENERALE INDIVIDUALE / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS /| GENERAL CLASSIFICATION

Percorsi Km 3444 ,4 alla media di 39,031 Km/h

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ  SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. 121 COL19900204 QUINTANA Nairo G COL MOV MOVISTAR TEAM 88.14'32" 0
2. 141 COL19870126 URAN URAN Rigoberto COL OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 88.17'30" 2'58"
3. 3 ITA19900703 ARU Fabio G ITA AST ASTANA PRO TEAM 88.18'36" 4'04"
4, 161 FRA19861010 ROLLAND Pierre FRA  EUC TEAM EUROPCAR 88.20'18" 5'46"
5. 11 ITA19821130 POZZOVIVO Domenico ITA ALM AG2R LA MONDIALE 88.21'04" 6'32"
6. 203 POL19890912 MAJKA Rafal G POL TCS TINKOFF SAXO 88.21'36" 7'04"
7. 41 NED19910325 KELDERMAN Wilco G NED BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 88.25'32" 11'00"
8. 51 AUS19770214 EVANS Cadel AUS BMC BMC RACING TEAM 88.26'23" 11'51"
9. 91 CAN19801209 HESJEDAL Ryder CAN GRS GARMIN SHARP 88.28'07" 13'35"

10. 211 CRO19860809 KISERLOVSKI Robert CRO TFR TREK FACTORY RACING 88.30'21" 15'49"

11. 19 FRA19880601 VUILLERMOZ Alexis FRA ALM AG2R LA MONDIALE 88.39'17" 24'45"

12. 21 ITA19780115 PELLIZOTTI Franco ITA AND ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA  88.40'45"  26'13"

13. 85 FRA19880416 GENIEZ Alexandre FRA FDJ FDJ.FR 88.41'34" 27'02"

14. 111 BEL19830114 MONFORT Maxime BEL LTB LOTTO BELISOL 88.43'08" 28'36"

15. 61 ITA19771126 BASSO Ivan ITA CAN CANNONDALE 88.46'40" 32'08"

16. 16 FRA19801113 DUPONT Hubert FRA  ALM AG2R LA MONDIALE 88.50'47" 36'15"

17. 131 ITA19870814 RABOTTINI Matteo ITA NRI NERI SOTTOLI 89.01'07" 46'35"

18. 209 AUS19791220 ROGERS Michael AUS TCS TINKOFF SAXO 89.02'38" 48'06"

19. 100 ITA19810919 CUNEGO Damiano ITA LAM LAMPRE - MERIDA 89.03'54" 49'22"

20. 92 POR19840903 CARDOSO Andre Fernando POR GRS GARMIN SHARP 89.05'41" 51'09"

21. 147 NED19871001 POELS Wouter NED OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 89.10'31" 55'59"

22. 195 COL19930805 HENAO GOMEZ Sebastian G COL SKY TEAM SKY 89.10'56" 56'24"

23. 126 ESP19851001 HERRADA Jose' ESP MOV MOVISTAR TEAM 89.13'33" 59'01"

24, 58 ESP19780205 SANCHEZ GONZALEZ Samuel ESP  BMC BMC RACING TEAM 89.17'12" 1.02'40"

25. 55 SUI19830130 MORABITO Steve SUI BMC BMC RACING TEAM 89.17'31" 1.02'59"

26. 191 ITA19850317 CATALDO Dario ITA SKY TEAM SKY 89.19'18" 1.04'46"

27. 176 AUT19900617 PREIDLER Georg G AUT GIA TEAM GIANT - SHIMANO 89.19'35" 1.05'03"

28. 71 COL19860611 DUARTE AREVALO Fabio Andres COL COL COLOMBIA 89.20'25" 1.05'53"

29. 142 1TA19870822 BRAMBILLA Gianluca ITA OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 89.24'18" 1.09'46"

30. 201 IRL19840703 ROCHE Nicholas IRL TCS TINKOFF SAXO 89.27'39" 1.13'07"

31. 145 BEL19831121 PAUWELS Serge BEL OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 89.29'45" 1.15'13"

32. 76 COL19881119 PANTANO GOMEZ Jarlinson COL COL COLOMBIA 89.30'48" 1.16'16"

33. 87 FRA19801208 MOUREY Francis FRA FDJ FDJ.FR 89.34'05" 1.19'33"

34, 7 ESP19891213 LANDA MEANA Mikel G ESP  AST ASTANA PRO TEAM 89.37'38" 1.23'06"

35. 44 NED19901130 GOOS Marc G NED BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 89.45'15" 1.30'43"

36. 185 ESP19820228 LOSADA ALGUACIL Alberto ESP  KAT TEAM KATUSHA 89.50'12" 1.35'40"

37. 123 ESP19830302 ANTON Igor ESP MOV MOVISTAR TEAM 89.52'21" 1.37'49"

38. 14 FRA19861103 BOUET Maxime FRA  ALM AG2R LA MONDIALE 89.54'01" 1.39'29"

39. 165 ITA19870711 MALACARNE Davide ITA EUC TEAM EUROPCAR 89.54'42" 1.40'10"

40. 219 AUT19880408 ZOIDL Riccardo AUT TFR TREK FACTORY RACING 89.59'25" 1.44'53"

41, 186 ESP19810905 MORENO FERNANDEZ Daniel ESP  KAT TEAM KATUSHA 89.59'35" 1.45'03"

42, 107 SLO19920506 POLANC Jan G SLO LAM LAMPRE - MERIDA 90.00'03" 1.45'31"

43, 193 IRL19830907 DEIGNAN Philip IRL SKY TEAM SKY 90.02'21" 1.47'49"

44, 18 ITA19840106 MONTAGUTI Matteo ITA ALM AG2R LA MONDIALE 90.04'40" 1.50'08"

45, 8 ITA19770708 TIRALONGO Paolo ITA AST ASTANA PRO TEAM 90.05'21" 1.50'49"

46. 206 RUS19870930 ROVNY Ivan RUS TCS TINKOFF SAXO 90.06'48" 1.52'16"

47. 116 BEL19851210 ARMEE Sander BEL LTB LOTTO BELISOL 90.07'24" 1.52'52"

48. 204 RUS19780525 PETROV Evgeny RUS TCS TINKOFF SAXO 90.10'01" 1.55'29"

49, 106 POL19800411 NIEMIEC Przemyslaw POL LAM LAMPRE - MERIDA 90.12'13" 1.57'41"

50. 205 POL19900506 POLJANSKI Pawel G POL TCS TINKOFF SAXO 90.19'01" 2.04'29"

51. 168 FRA19880101 SICARD Romain FRA EUC TEAM EUROPCAR 90.19'28" 2.04'56"

52. 32 ITA19891117 BATTAGLIN Enrico G ITA BAR BARDIANI CSF 90.21'14" 2.06'42"

53. 39 ITA19891102 ZARDINI Edoardo G ITA BAR BARDIANI CSF 90.25'22" 2.10'50"

54, 118 BEL19910510 WELLENS Tim G BEL LTB LOTTO BELISOL 90.27'06" 2.12'34"
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Girod'ltalia

tappa / étape / stage 21

B GIRODITALIA FIGHT F

Gemona del Friuli - Trieste km 172

FOR PINK

01.06.2014

CLASSIFICA GENERALE INDIVIDUALE / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS /| GENERAL CLASSIFICATION

POS NUM
55. 189
56. 112
57. 125
58. 15
59. 34
60. 184
61. 213
62. 101
63. 29
64. 103
65. 143
66. 138
67. 45
68. 52
69. 173
70. 13
71. 2
72. 54
73. 115
74. 148
75. 74
76. 24
77. 102
78. 75
79. 124
80. 167
81. 72
82. 218
83. 127
84. 59
85. 31
86. 27
87. 178
88. 149
89. 86
90. 182
91. 208
92. 48
93. 117
94. 36
95. 17
96. 214
97. 5
98. 197
99. 64
100. 202
101. 79
102. 9
103. 56
104. 96
105. 25
106. 139
107 49
108 23

CoD. uct

RUS19821201
DEN19800116
ESP19870427
FRA19900807
ITA19900901
RUS19820704
COL19880730
COL19880811
ITA19810109
ITA19901025
BEL19861106
VEN19890628
NED19880325
USA19840216
GER19860313
FRA19870727
ITA19850106
BEL19860608
AUS19810511
BEL19881121
COL19840308
VEN19930419
ITA19831111
COL19800410
ITA19860613
FRA19840426
COL19870321
JPN19830410
ESP19871007
SUI19850826
ITA19870311
VEN19850225
NED19850613
BEL19890726
FRA19901003
RUS19850109
AUS19920908
NED19771105
BEL19901128
ITA19900517
GER19870407
ITA19900329
ITA19820322
ITA19890831
ITA19801210
DEN19890706
COL19841003
KAZ19861214
ITA19870113
AUS19890312
NED19830513
ITA19870117
NED19850218
ITA19850330

CONCORRENTE

VORGANOV Eduard

BAK Lars Ytting

CASTROVIEJO Jonathan
DOMONT Axel G
BONGIORNO Francesco Manuel;
GUSEV Vladimir

ARREDONDO MORENO Julian D
ANACONA GOMEZ Winner
SELLA Emanuele

CATTANEO Mattia G
DE GENDT Thomas
MONSALVE Jonathan G

KEIZER Martijn

BOOKWALTER Brent

GESCHKE Simon

BERARD Julien

AGNOLI Valerio

HERMANS Ben

HANSEN Adam

SERRY Pieter

CHALAPUD GOMEZ Robinson E.
GODOY Yonder G
BONO Matteo

DUQUE Leonardo Fabio
CAPECCHI Eros
QUEMENEUR Perrig

TORRES AGUDELO Rodolfo A.
BEPPU Fumiyuki
IZAGUIRRE Gorka

WYSS Danilo

PIRAZZI Stefano
RODRIGUEZ Jackson
TIMMER Albert

VERMOTE Julien

LE BON Johan

BELKOV Maxim

MCCARTHY Jay

TIJALLINGII Maarten

VAN DER SANDE Tosh
COLBRELLI Sonny

GRETSCH Patrick

FELLINE Fabio
GASPAROTTO Enrico
PUCCIO Salvatore

LONGO BORGHINI Paolo
JUUL JENSEN Christopher
RUBIANO CHAVEZ Miguel Angel
ZEITS Andrey

OSS Daniel

HAAS Nathan G
HOOGERLAND Johnny

PONZI Simone

VAN EMDEN Jos

FRAPPORTI Marco

G
G
G
G
G
G
G
G

NAZ

RUS
DEN
ESP
FRA
ITA

RUS
CcoL
CcoL
ITA

ITA

BEL
VEN
NED
USA
GER
FRA
ITA

BEL
AUS
BEL
CcoL
VEN
ITA

CcoL
ITA

CcoL
JPN
ESP
SUI
ITA
VEN
NED
BEL

RUS
AUS
NED
BEL
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
DEN
CcoL
KAZ
ITA
AUS
NED
ITA
NED
ITA

Percorsi Km 3444,4 alla media di 39,031 Km/h

SQUADRA

KAT
LTB
MOV
ALM
BAR
KAT
TFR
LAM
AND
LAM
oPQ
NRI
BEL
BMC
GIA
ALM
AST
BMC
LTB
oPQ
coL
AND

coL
MOV
EUC
coL
TFR
MOV
BMC
BAR
AND
GIA
oPQ
FDJ
KAT
TCcS
BEL
LTB
BAR
ALM
TFR
AST
SKY
CAN
TCS
coL
AST
BMC
GRS
AND
NRI
BEL
AND

TEAM KATUSHA

LOTTO BELISOL

MOVISTAR TEAM

AG2R LA MONDIALE

BARDIANI CSF

TEAM KATUSHA

TREK FACTORY RACING
LAMPRE - MERIDA

ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA
LAMPRE - MERIDA

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP
NERI SOTTOLI

BELKIN-PRO CYCLING TEAM
BMC RACING TEAM

TEAM GIANT - SHIMANO

AG2R LA MONDIALE

ASTANA PRO TEAM

BMC RACING TEAM

LOTTO BELISOL

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP
COLOMBIA

ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA
LAMPRE - MERIDA

COLOMBIA

MOVISTAR TEAM

TEAM EUROPCAR

COLOMBIA

TREK FACTORY RACING
MOVISTAR TEAM

BMC RACING TEAM

BARDIANI CSF

ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA
TEAM GIANT - SHIMANO
OMEGA PHARMA - QUICK-STEP
FDJ.FR

TEAM KATUSHA

TINKOFF SAXO

BELKIN-PRO CYCLING TEAM
LOTTO BELISOL

BARDIANI CSF

AG2R LA MONDIALE

TREK FACTORY RACING
ASTANA PRO TEAM

TEAM SKY

CANNONDALE

TINKOFF SAXO

COLOMBIA

ASTANA PRO TEAM

BMC RACING TEAM

GARMIN SHARP

ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA
NERI SOTTOLI

BELKIN-PRO CYCLING TEAM
ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA

TEMPO DISTACCO
90.30'28" 2.15'56"
90.31'59" 2.17'27"
90.32'45" 2.18'13"
90.36'37" 2.22'05"
90.37'39" 2.23'07"
90.37'53" 2.23'21"
90.39'44" 2.25'12"
90.42'02" 2.27'30"
90.42'18" 2.27'46"
90.42'26" 2.27'54"
90.42'47" 2.28'15"
90.43'20" 2.28'48"
90.45'03" 2.30'31"
90.47'14" 2.32'42"
90.48'02" 2.33'30"
90.48'49" 2.34'17"
90.53'27" 2.38'55"
90.55'54" 2.41'22"
90.57'08" 2.42'36"
90.57'26" 2.42'54"
91.01'21" 2.46'49"
91.01'59" 2.47'27"
91.02'56" 2.48'24"
91.03'30" 2.48'58"
91.03'50" 2.49'18"
91.06'52" 2.52'20"
91.06'56" 2.52'24"
91.12'39" 2.58'07"
91.13'38" 2.59'06"
91.13'46" 2.59'14"
91.19'22" 3.04'50"
91.20'39" 3.06'07"
91.21'32" 3.07'00"
91.22'20" 3.07'48"
91.24'52" 3.10'20"
91.25'10" 3.10'38"
91.27'55" 3.13'23"
91.29'23" 3.14'51"
91.29'50" 3.15'18"
91.31'59" 3.17'27"
91.32'27" 3.17'55"
91.34'28" 3.19'56"
91.36'24" 3.21'52"
91.36'59" 3.22'27"
91.37'38" 3.23'06"
91.46'40" 3.32'08"
91.47'32" 3.33'00"
91.48'02" 3.33'30"
91.48'16" 3.33'44"
91.48'56" 3.34'24"
91.51'41" 3.37'09"
91.51'45" 3.37'13"
91.51'49" 3.37'17"
91.52'13" 3.37'41"
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tappa / étape / stage 21

_GB__
Girod'ltalia

B GIROD'ITALIA FIGHT F

Gemona del Friuli - Trieste km 172

OR |

PINK

01.06.2014

CLASSIFICA GENERALE INDIVIDUALE / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS /| GENERAL CLASSIFICATION

POS NUM
109. 89
110. 122
111. 187
112. 57
113. 199
114. 215
115. 114
116. 62
117. 77
118. 105
119. 37
120. 66
121. 129
122. 35
123. 163
124. 6
125. 128
126. 67
127. 162
128. 33
129. 88
130. 47
131. 217
132. 43
133. 172
134. 164
135. 84
136. 175
137. 65
138. 194
139. 144
140. 81
141. 216
142. 26
143. 177
144. 104
145. 69
146. 179
147. 94
148. 136
149. 78
150. 82
151. 212
152. 63
153. 196
154. 153
155. 158
156. 42

CoD. uct

FIN19810329
CRC19860829
ITA19770117
ITA19791030
GBR19871105
GER19740104
BEL19880704
ITA19850101
COL19860305
ITA19800809
ITA19900304
ITA19901225
ITA19880128
ITA19881226
FRA19901202
SLO19800808
ESP19820506
ITA19891005
JPN19840922
ITA19890927
FRA19860719
AUS19840930
NED19880118
NED19830411
BEL19840402
FRA19871101
BRA19790616
SLO19880627
ITA19840716
AUT19810217
BEL19821221
FRA19900725
ITA19890130
ITA19840612
NED19850515
ITA19830309
ITA19890207
NED19840914
USA19840602
ITA19910529
COL19891004
FRA19810321
ITA19900809
GER19911015
AUS19840910
AUS19910817
CAN19770509
NED19890908

CONCORRENTE

VEIKKANEN Jussi
AMADOR Andrey
PAOLINI Luca
QUINZIATO Manuel
SWIFT Ben

HONDO Danilo
DOCKX Gert

GATTO Oscar

QUINTERO NORENA Carlosijulia

MORI Manuele
BARBIN Enrico
MOSER Moreno
MALORI Adriano
CANOLA Marco
TULIK Angelo
BOZIC Borut
VENTOSO Francisco
RATTO Daniele
ARASHIRO Yukiva
BOEM Nicola
PICHON Laurent
TANNER David

VAN POPPEL Boy
FLENS Rick

DE BACKER Bert
HUREL Tony
FISCHER Murilo Antonio
MEZGEC Luka
MARANGONI Alan
EISEL Bernhard
KEISSE Ilio
BOUHANNI Nacer
NIZZOLO Giacomo
BANDIERA Marco
STAMSNIJDER Tom
FERRARI Roberto
VIVIANI Elia
VEELERS Tom
FARRAR Tyler

FEDI Andrea
ROMERO CORREDOR Jeffry
CHAVANEL Sebastien
ALAFACI Eugenio
KOCH Michel
SUTTON Christopher
HEPBURN Michael
TUFT Svein

BOL Jetse

(9N}

(9]

G
JohG

O 6O OO0

NAZ

FIN
CRC
ITA
ITA
GBR
GER
BEL
ITA
CcoL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SLO
ESP
ITA

JPN

ITA

FRA
AUS
NED
NED
BEL

BRA
SLO
ITA
AUT
BEL
FRA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
NED
USA
ITA
CcoL
FRA
ITA
GER
AUS
AUS
CAN
NED

Percorsi Km 3444,4 alla media di 39,031 Km/h

SQUADRA

FDJ
MOV
KAT
BMC
SKY
TFR
LTB
CAN
CcoL
LAM
BAR
CAN
MOV
BAR
EUC
AST
MOV
CAN
EUC
BAR
FDJ
BEL
TFR
BEL
GIA
EUC
FDJ
GIA
CAN
SKY
OoPQ
FDJ]
TFR
AND
GIA
LAM
CAN
GIA
GRS
NRI
CoL
FDJ]
TFR
CAN
SKY
OGE
OGE
BEL

FDJ.FR

MOVISTAR TEAM

TEAM KATUSHA

BMC RACING TEAM

TEAM SKY

TREK FACTORY RACING
LOTTO BELISOL
CANNONDALE

COLOMBIA

LAMPRE - MERIDA
BARDIANI CSF
CANNONDALE

MOVISTAR TEAM

BARDIANI CSF

TEAM EUROPCAR

ASTANA PRO TEAM
MOVISTAR TEAM
CANNONDALE

TEAM EUROPCAR

BARDIANI CSF

FDJ.FR

BELKIN-PRO CYCLING TEAM
TREK FACTORY RACING
BELKIN-PRO CYCLING TEAM
TEAM GIANT - SHIMANO
TEAM EUROPCAR

FDJ.FR

TEAM GIANT - SHIMANO
CANNONDALE

TEAM SKY

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP
FDJ.FR

TREK FACTORY RACING
ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA
TEAM GIANT - SHIMANO
LAMPRE - MERIDA
CANNONDALE

TEAM GIANT - SHIMANO
GARMIN SHARP

NERI SOTTOLI

COLOMBIA

FDJ.FR

TREK FACTORY RACING
CANNONDALE

TEAM SKY

ORICA GREENEDGE

ORICA GREENEDGE
BELKIN-PRO CYCLING TEAM

TEMPO DISTACCO
91.52'20" 3.37'48"
91.53'52" 3.39'20"
91.59'18" 3.44'46"
91.59'48" 3.45'16"
92.00'43" 3.46'11"
92.02'15" 3.47'43"
92.03'02" 3.48'30"
92.03'20" 3.48'48"
92.05'16" 3.50'44"
92.07'37" 3.53'05"
92.07'37" 3.53'05"
92.08'05" 3.53'33"
92.08'14" 3.53'42"
92.11'15" 3.56'43"
92.13'13" 3.58'41"
92.18'23" 4.03'51"
92.19'08" 4.04'36"
92.19'11" 4.04'39"
92.19'33" 4.05'01"
92.20'28" 4.05'56"
92.22'14" 4.07'42"
92.22'15" 4.07'43"
92.22'35" 4.08'03"
92.25'40" 4.11'08"
92.27'49" 4.13'17"
92.32'37" 4.18'05"
92.38'37" 4.24'05"
92.42'01" 4.27'29"
92.42'08" 4.27'36"
92.42'31" 4.27'59"
92.44'24" 4.29'52"
92.44'37" 4.30'05"
92.46'33" 4.32'01"
92.48'33" 4.34'01"
92.48'42" 4.34'10"
92.48'54" 4.34'22"
92.49'44" 4.35'12"
92.51'07" 4.36'35"
92.52'32" 4.38'00"
92.52'59" 4.38'27"
92.54'22" 4.39'50"
92.55'21" 4.40'49"
92.56'52" 4.42'20"
92.57'08" 4.42'36"
93.07'21" 4.52'49"
93.18'20" 5.03'48"
93.20'16" 5.05'44"
93.29'51" 5.15'19"
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tappa / étape / stage 21
Gemona del Friuli — Trieste 01.06.2014

LA MAGLIA ROSA

Alexander Nairo Quintana Rojas &€ nato a Cémbita (Colombia) il 4/2/1990 ed & professionista dal 2009.
Alexander Nairo Quintana Rojas est né a Combita (Colombie) le 4/2/1990. Il est professionnel depuis
20009.

Alexander Nairo Quintana Rojas was born in Combita (Colombia) on 2/4/1990. He is professional since
2009.

Vittorie / Victoires / Wins

2009 - Boyaca es para vivirla

2010 - Café de Colombia
3 vittorie: due tappe (una a cronometro) e la classifica finale del Tour de I’Avenir.

2011 - Colombia es pasion-Café de Colombia

2012 - Movistar

6 vittorie: una tappa e la classifica finale alla Vuelta a la Region de Murcia; una tappa al Critérium du
Dauphiné; una tappa e la classifica finale della Route du Sud; il Giro dell’Emilia; /a cronosquadre
d‘apertura di Pamplona alla Vuelta a Espafia.

2013 - Movistar

6 vittorie: una tappa alla Volta a Catalunya; una tappa e la classifica finale alla Vuelta al Pais Vasco; la
tappa di Annecy/Semnoz al Tour de France (2° nella classifica generale e vincitore della Maglia a Pois di
miglior scalatore); una tappa e la classifica finale della Vuelta a Burgos.

2014 - Movistar

5 vittorie: una tappa e la classifica finale del Tour de San Luis; la tappa di Val Martello / Martelltal, la
cronometro individuale di Cima Grappa e la classifica finale del 97° Giro d’'Italia.
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